HUYỆN ỦY SƠN TÂY

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

 XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

*

Số 01 - GM/BCĐ

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây, ngày 24 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

 Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn huyện,

Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện (sau

đây viết tắt là Ban Chỉ đạo) tổ chức cuộc họp.

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Văn Tùng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo: Chủ trì.

- Thành viên Ban Chỉ đạo được thành lập theo các Quyết định số 1562-

QĐ/HU, ngày 14/11/2024 và Quyết định số 1641-QĐ/HU ngày 16/12/2024

của Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát các xã

(gồm: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã và công chức Văn phòng – Thống

kê xã).

* Lưu ý: Trường hợp đồng chí Bí thư Đảng ủy và đồng chí Chủ tịch

UBND các xã có việc đột xuất không thể tham dự họp phải xin phép và được

sự đồng ý của đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo, Chủ trì cuộc họp và cử cấp phó

đi thay, chịu trách nhiệm về những nội dung phát biểu tại cuộc họp.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện dự

và đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày

25/3/2025 (thứ Ba) tại Hội trường Huyện ủy.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao UBND huyện chỉ đạo cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo chuẩn bị

đầy đủ nội dung tài liệu và trực tiếp báo cáo tại Hội nghị.

- Thành viên Ban Chỉ đạo huyện và Ban Chỉ đạo xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung phát biểu tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần

thiết phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí dự họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- C, PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

BÍ THƯ HUYỆN ỦY

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Lê Văn Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:13:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Văn Tùng<LeVanTung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T16:13:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	HUYỆN ỦY SƠN TÂY<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!